2
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021 № 2
       п.Монгохто

Об обеспечении условий для развития культуры на территории сельского   поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района         Хабаровского края

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросу обеспечения условий для развития культуры  на  территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского             муниципального района Хабаровского края, в соответствии с Уставом     сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального    района Хабаровского края, для организации проведения культурных          мероприятий поселения, администрация сельского поселения «Поселок   Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Прилагаемый план проведения культурных мероприятий на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год.
1.2. Прилагаемый порядок распределения средств на проведение культурных мероприятий на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы администрации                                                               В.В.Федотов

 (
УТВЕРЖДЕН
постановлением администраци
и
сельског
о поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского
муниципального района
Хабаровского края
от
1
2
.0
1
.20
2
1
 №
2
)

ПЛАН
проведения культурных мероприятий
на территории сельского поселения «Поселок Монгохто»
 Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год

	№ п\п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственный

	1.
	Проведение смотров, конкурсов среди населения
	февраль
март
май
июнь
июль
сентябрь
октябрь
декабрь
	И.А.Гаврилов
В.В.Федотов

	2.
	Проведение праздничных мероприятий посвященных Проводам зимы
	март

	3.
	Поздравление ветеранов ВОВ
	май
	И.А.Гаврилов
В.В.Федотов

	4.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня ВМФ
	июль
	И.А.Гаврилов
В.В.Федотов

	5.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня Воздушного Флота РФ
	август
	И.А.Гаврилов
В.В.Федотов

	6.
	Проведение праздничных мероприятий ко Дню знаний, Дню учителя
	сентябрь
	И.А.Гаврилов
В.В.Федотов

	7,
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества
	декабрь
	И.А.Гаврилов
В.В.Федотов

И.о.главы администрации                                                                   В.В.Федотов

 (
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения «Поселок

Монгохто» Ванинского
муниципального района
Хабаровского края
от
1
2
.0
1
.202
1
 №

2
)

ПОРЯДОК
распределения средств на проведение культурных мероприятий
на территории сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год

	№ п/п
	Назначение
	Сумма
	Период

	1.
	Организация и проведение основных культурно-массовых мероприятий поселения

20 000

Январь-декабрь

	2.
	Приобретение подарков, ценных призов, грамот, продуктовых наборов, цветов

30 000

Январь-декабрь

	3.
	Всего
	50 000

И.о.главы администрации                                                                   В.В.Федотов